PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.10.2018  № 00770
О внесении изменений в  муниципальную программу «Противодействие терроризму и экстремизму «Антитеррор» на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2014 – 2020 годы»
Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Противодействие терроризму и экстремизму «Антитеррор» на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы» (далее -Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 10.02.2014 г. №0097 (в редакции постановления от 21.05.2014 № 0394, от 28.07.2014 № 00547, от 31.12.2014 №00948, от 22.07.2015 №00450, от 19.02.2016 № 00059, от 18.11.2016 № 00661, от 13.01.2017 №00002, от 17.05.2017 № 00325), следующие изменения:

1.1. В  Паспорте Программы позицию «Объемы и источник
финансирования    Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования
Программы
	Общий    объем    финансирования    Программы    за счет средств муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (далее также – районный бюджет) составляет  72 тыс.  рублей. В том числе по годам:

 2014 год – 0 тыс. руб.,

 2015 год – 0 тыс. руб.,

 2016 год – 15 тыс. руб.,

 2017 год – 15 тыс. руб.,

 2018 год –  12 тыс. руб.,

 2019 год –  15 тыс. руб.,

 2020 год –  15 тыс. руб.

1.2. Раздел  «4. Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в следующей редакции:
«Мероприятия Программы реализуются за счет средств районного бюджета.

Общий объем финансирования Программы составляет  72 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год –  0 тыс. руб.,

2015 год –  0 тыс. руб.,

2016 год – 15 тыс. руб.,

2017 год – 15 тыс. руб.,

2018 год – 12 тыс. руб.,

2019 год – 15 тыс. руб.,

2020 год – 15 тыс. руб.

Объемы финансирования мероприятий Программы подлежат ежегодному уточнению, исходя из реальных возможностей районного бюджета»

2. Внести изменение в приложение к программе «Перечень программных мероприятий»:
2.1. В разделе 4 «Задача 4. Активизация профилактической и информационно-пропагандистской работы по предотвращению угроз террористической направленности»:

-  пункт 3 изложить в следующей редакции:
	1.
	Проведение общественно-политических мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом
	2014-2020
	Отдел образования, отдел культуры Администрации муниципального образования «Кардымовский район», АТК МО
	12,0
	0
	0
	 3,0
	3,0
	  0,0
	3,0
	3,0
	Районный бюджет

2.2. Позицию «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого:

в том числе:
	72,0

	0,0
	0,0
	15,0
	15,0
	12,0
	15,0
	15,0

	средства районного бюджета
	72,0

	0,0

	0,0

	15,0

	15,0

	12,0

	15,0

	15,0

2.3. Позицию «Всего» изложить в следующей редакции:

	Всего по программе:

в том числе:
	72,0
	0,0
	0,0
	15,0
	15,0
	12,0
	   15,0
	15,0

	средства районного бюджета
	72,0
	0,0
	0,0
	15,0
	15,0
	12,0
	15,0
	15,0

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Тарасова Д.В.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Д.В. Тарасов

Рег. № 00770  от 18.10.2018, Подписано ЭП: Тарасов Дмитрий Владимирович, Заместитель Главы 18.10.2018 8:36:52, Распечатал________________